N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

TR0,8S

Howmep apTtukyna 0157.0741

TexHun4yeckne gaHHble

Bupa HanpsbkeHus
HanpshxeHne nutaHus
CeteBas yactoTa
MakcumanbHasa Harpyska
CTeneHb 3awWmnTbl
BTopuuHoe HanpsixeHne
Bug MmoHTaxa

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
LvpuHa

BeicoTa

my6uHa

LLinprHa ¢ ynakoBkoW
BbicoTa ¢ ynakoBKkou
my6uHa ¢ ynakoBKon
Temnepatypa okpy»xatoLLen cpegpl
YNakoBOYHbIN KOMMEKT
AccopTUMEHT

GTIN (EAN)
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KpaTkas nHdopmauus

5-cTyneHyatbIn TpaHcdopmaTop, TpexdasHbl TOK, MaKcu-
MarnbHas Harpyska 0,8 A

TpéxdpasHbiin Tok
400 V

50 Hz / 60 Hz

0,8 A

IP 00

150V /150 V /190 V /250 V /400 V
Llkad ynpaBneHus
4,2 kg

4,985 kg

95 mm

200 mm

120 mm

285 mm

185 mm

240 mm
0°Cpo40-°C

1 wTyk

C

4012799577416

CrtpaHuua 1




