ИЗДЕЛИЕ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ

TR 0,8 S





Краткая информация

5-ступенчатый трансформатор, трехфазный ток, максимальная нагрузка $0.8~\mathrm{A}$

Номер артикула

0157.0741

Технические данные

Вид напряжения	Трёхфазный ток
Напряжение питания	400 V
Сетевая частота	50 Hz / 60 Hz
Максимальная нагрузка	0,8 A
Степень защиты	IP 00
Вторичное напряжение	150 V / 150 V / 190 V / 250 V / 400 V
Вид монтажа	Шкаф управления
Bec	4,2 kg
Масса с упаковкой	4,985 kg
Ширина	95 mm
Высота	200 mm
Глубина	120 mm
Ширина с упаковкой	285 mm
Высота с упаковкой	185 mm
Глубина с упаковкой	240 mm
Температура окружающей среды	0 °C до 40 °C
Упаковочный комплект	1 штук
Ассортимент	С
GTIN (EAN)	4012799577416